
 РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ
КОМИСИЯ ЗА РАЗКРИВАНЕ НА ДОКУМЕНТИТЕ И ЗА 

ОБЯВЯВАНЕ НА ПРИНАДЛЕЖНОСТ НА БЪЛГАРСКИ ГРАЖДАНИ 
КЪМ ДЪРЖАВНА СИГУРНОСТ И РАЗУЗНАВАТЕЛНИТЕ СЛУЖБИ 

НА БЪЛГАРСКАТА НАРОДНА АРМИЯ
--------------------------------------------------------------------------------------

Р Е Ш Е Н И Е № 24/ 12.02.2008 г.

Комисията  за  разкриване  на  документите  и  за  обявяване  на 
принадлежност  на  български  граждани  към  Държавна  сигурност  и 
разузнавателните служби на Българската народна армия на основание чл. 26, 
ал. 1, т. 1 от Закона за достъп и разкриване на документите и за обявяване на 
принадлежност  на  български  граждани  към  Държавна  сигурност  и 
разузнавателните служби на Българската народна армия  извърши проверка 
на  лица,  регистрирани от  избирателните  комисии за  участие  в  избори  за 
кметове на кметство Рибник, община Петрич; на кметство Жеглица, община 
Видин; на кметство Карбинци, община Димово; на кметство Ботуня, община 
Криводол;  на  кметство  Бобовец,  община  Балчик;  на  кметство  Царичино, 
община  Балчик;  на  кметство  Люляково,  община  Генерал  Тошево;  на 
кметство Мала Фуча,  община Бобов дол;  на кметство Малиново,  община 
Ловеч; на кметство Горни Цибър, община Вълчедръм; на кметство Говедаре, 
община Пазарджик; на кметство Мирянци, община Пазарджик; на кметство 
Калугерене,  община Главиница;  на кметство Върлино,  община Неделино, 
област Смолян; на кметство Трънково, община Елхово; кметство с. Пещера, 
община  Земен –  частични  избори,  насрочени  с  укази  на  Президента  на 
Република България за 16.02.2008 г. 

След  като  проучи  и  обсъди  наличните  материали  Комисията  за 
разкриване на документите и за обявяване на принадлежност на български 
граждани  към  Държавна  сигурност  и  разузнавателните  служби  на 
Българската народна армия

Р Е Ш И  :

установява и обявява принадлежност към органите по чл. 1 от Закона 
за достъп и разкриване на документите и за обявяване на принадлежност на 



български граждани към Държавна сигурност и разузнавателните служби на 
Българската народна армия на следните лица:

Три имена Хасан Ахмед Караали
Дата на раждане 06.10.1954 г.
Място на раждане с. Малиново, обл. Ловеч
Вербувал го служител В. Гечевски на 27.06.1973 г.
Ръководил го служител В. Гечевски 
Структури, в които е осъществявано 
сътрудничеството

Управление  Трето,  отдел  XI, 
отделение I – ДС

Качеството, в което е осъществявано 
сътрудничеството-секретен 
сътрудник

Агент 

Псевдоними Николай 
Документи,  въз  основа  на  които  е 
установена  принадлежността  към 
органите по чл. 1

Картон  обр.  4;  рег.  дневник; 
уведомително  писмо  вх.  № 
3776/1990 г. за унищожени  лични и 
работни дела; доклад на МВР рег. № 
RB202009-001-05/01-08-I-1880 от 
22.10.2007 г.

Снемане  от  действащия  оперативен 
отчет

1990 г.

Кандидат за кмет на с. Малиново, общ. Ловеч, издигнат от ДПС

Обявен с решение № 18/ 25.10.2007 г.

Решение № 24/ 12.02.2008 г.

2



Председател:
Евтим Костадинов Костадинов ................................

Зам. председател:
Орхан Ахмедов Исмаилов .....…………………

Секретар:
Румен Йорданов Борисов ..................................

Членове:
1. Апостол Иванов Димитров ……………………

2. Валери Георгиев Кацунов ....………………….

3. Георги Матеев Георгиев ...………………….

4. Екатерина Петкова Бончева …………………….

5. Татяна Колева Кирякова …………………….

6. Тодор Илиев Трифонов ……………………..

Решение № 24/ 12.02.2008 г.

3


